
KLASA: 940-06/16-01/216
URBROJ: 2181/01-09-01/06-16-3
Split, 15. ožujka 2016. godine

Na temelju članka 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), članka 16. Pravilnika o uvjetima za
postavljanje i kriterijima za određivanje naknade za postavljanje reklamnih predmeta i
natpisa na području grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 37/11, 1/12 i 32/12) i
Zaključka o davanju ovlaštenja zamjenici i zamjeniku gradonačelnika Grada Splita Aidi
Batarelo i Goranu Kovačeviću za obavljanje dužnosti Gradonačelnika za vrijeme njegove
odsutnosti i spriječenosti u razdoblju od 14. do 18. ožujka 2016. godine, KLASA: 080-08/16-
01/01, URBROJ: 2181/01-09-01/06-16-2 od 14. ožujka 2016. godine, Zamjenik
gradonačelnika Grada Splita dana 15. ožujka 2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine Marmontova ulica

Glazbenoj mladeži Split

1. Grad Split daje Glazbenoj mladeži Split, na korištenje javnu gradsku površinu
Marmontova ulica, za postavljanje transparenta u svrhu najave koncerta glazbene
dive Radojke Šverko.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za
razdoblje od 15. ožujka 2016. do 2. travnja 2016. godine.

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu gradsku površinu uvijek kada to zbog posebnih i
privremenih potreba sportskih, kulturnih i sl. manifestacija ili građevinskih radova
zatraži Grad Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti
komunalnom redarstvu.

5. Za praćenje i izvršenje ovog zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno
gospodarstvo i redarstvo, Odsjek za javne površine, pomorsko dobro, gospodarenje i
upravljanje DTK infrastrukturom.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

ZAMJENIK GRADONAČELNIKA

Goran Kovačević

*P/1252514*



DOSTAVITI:
1. Glazbena mladež Split, Zagrebačka 23, Split
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Špiru Cokariću,

ovdje
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Pododsjek za javne

površine i pomorsko dobro, Silvani Dragun, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje



KLASA: 940-06/15-02/00039
URBROJ: 2181/01-09-01/06-16-6
Split, 15. ožujka 2016. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA
n/r predsjednika mr.sc. Borisa Ćurkovića, dipl. iur.

- ovdje -

PREDMET: Prijedlog zaključka o izmjeni i dopuni Plana rasporeda
kioska i naprava u Gradu Splitu

Na temelju članka 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i Zaključka o davanju ovlaštenja
zamjenici i zamjeniku gradonačelnika Grada Splita Aidi Batarelo i Goranu Kovačeviću za
obavljanje dužnosti Gradonačelnika za vrijeme njegove odsutnosti i spriječenosti u razdoblju
od 14. do 18. ožujka 2016. godine, KLASA: 080-08/16-01/01, URBROJ: 2181/01-09-01/06-
16-2 od 14. ožujka 2016. godine, Zamjenik gradonačelnika Grada Splita dana 15. ožujka
2016. godine, utvrdio je

Prijedlog zaključka o izmjeni i dopuni Plana rasporeda
kioska i naprava u Gradu Splitu

te ga prosljeđuje Gradskome vijeću Grada Splita na raspravu i usvajanje.

Za izvjestitelja na sjednici Gradskoga vijeća Grada Splita određuje se Špiro Cokariću,
pročelnik Upravnog odjela za komunalno gospodarstvo i redarstvo.

ZAMJENIK GRADONAČELNIKA

Goran Kovačević

U prilogu: Prijedlog zaključka …

DOSTAVITI:
1. Gradskome vijeću Grada Splita, Blaženki Tolić, ovdje
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Špiru Cokariću,

ovdje
3. Pismohrani, ovdje

*P/1252654*



KLASA: 363-02/10-01/0081
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-38
Split, 15. ožujka 2016. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA
n/r predsjednika mr.sc. Borisa Ćurkovića, dipl. iur.

- ovdje –

PREDMET: Prijedlog Zaključka o usvajanju Izvješća o utrošenim sredstvima naknade za
razvoj (0,50 kn/m³ vode) na području Grada Splita u razdoblju od 2013. do
2015. godine

Na temelju članka 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i Zaključka o davanju ovlaštenja
zamjenici i zamjeniku gradonačelnika Grada Splita Aidi Batarelo i Goranu Kovačeviću za
obavljanje dužnosti Gradonačelnika za vrijeme njegove odsutnosti i spriječenosti u razdoblju
od 14. do 18. ožujka 2016. godine, KLASA: 080-08/16-01/01, URBROJ: 2181/01-09-01/06-
16-2 od 14. ožujka 2016. godine, Zamjenik gradonačelnika Grada Splita dana 15. ožujka
2016. godine, utvrdio je

Prijedlog Zaključka o usvajanju Izvješća o utrošenim sredstvima naknade za razvoj
(0,50 kn/m³ vode) na području Grada Splita u razdoblju od 2013. do 2015. godine

te ga prosljeđuje Gradskome vijeću Grada Splita na raspravu i usvajanje.

Za izvjestitelje na sjednici Gradskoga vijeća Grada Splita određuje se Špiro Cokarić,
pročelnik Upravnog odjela za komunalno gospodarstvo i redarstvo

ZAMJENIK GRADONAČELNIKA

Goran Kovačević

U prilogu: Prijedlog zaključka …

DOSTAVITI:
1. Gradskome vijeću Grada Splita, Blaženki Tolić, ovdje
2. Zamjenik gradonačelnika Goran Kovačević, ovdje
3. Upravni odjel za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Špiru Cokariću, ovdje,
4. Pismohrani, ovdje

*P/1252657*



KLASA: 363-02/16-01/22
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-2
Split, 15. ožujka 2016. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA
n/r predsjednika mr.sc. Borisa Ćurkovića, dipl. iur.

- ovdje -

PREDMET: Prijedlog Odluke o kupnji i prijenosu poslovnih udjela trgovačkog
društva „HVIDRA“ d.o.o. Split

Na temelju članka 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i Zaključka o davanju ovlaštenja
zamjenici i zamjeniku gradonačelnika Grada Splita Aidi Batarelo i Goranu Kovačeviću za
obavljanje dužnosti Gradonačelnika za vrijeme njegove odsutnosti i spriječenosti u razdoblju
od 14. do 18. ožujka 2016. godine, KLASA: 080-08/16-01/01, URBROJ: 2181/01-09-01/06-
16-2 od 14. ožujka 2016. godine, Zamjenik gradonačelnika Grada Splita dana 15. ožujka
2016. godine, utvrdio je

Prijedlog Odluke o kupnji i prijenosu poslovnih udjela trgovačkog društva „HVIDRA“
d.o.o. Split

te ga prosljeđuje Gradskome vijeću Grada Splita na raspravu i usvajanje.

Za izvjestitelje na sjednici Gradskoga vijeća Grada Splita određuju se Goran
Kovačević, zamjenik gradonačelnika i Špiro Cokarić, pročelnik Upravnog odjela za
komunalno gospodarstvo i redarstvo

ZAMJENIK GRADONAČELNIKA

Goran Kovačević

U prilogu: Prijedlog zaključka …

DOSTAVITI:
1. Gradskome vijeću Grada Splita, Blaženki Tolić, ovdje
2. Zamjenik gradonačelnika Goran Kovačević, ovdje
3. Upravni odjel za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Špiru Cokariću, ovdje,
4. Pismohrani, ovdje

*P/1252653*



KLASA: 363-02/14-01/00023
URBROJ: 2181/01-09-01/06-16-19
Split, 15. ožujka 2016. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA
n/r predsjednika mr.sc. Borisa Ćurkovića, dipl. iur.

- ovdje -

PREDMET: Prijedlog zaključka o provedbi izvansudske nagodbe između
„A-COSMOS“ d.d. Ljubljana (Slovenija) i „PROMET“ d.o.o. Split

Na temelju članka 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i Zaključka o davanju ovlaštenja
zamjenici i zamjeniku gradonačelnika Grada Splita Aidi Batarelo i Goranu Kovačeviću za
obavljanje dužnosti Gradonačelnika za vrijeme njegove odsutnosti i spriječenosti u razdoblju
od 14. do 18. ožujka 2016. godine, KLASA: 080-08/16-01/01, URBROJ: 2181/01-09-01/06-
16-2 od 14. ožujka 2016. godine, Zamjenik gradonačelnika Grada Splita dana 15. ožujka
2016. godine, utvrdio je

Prijedlog zaključka o provedbi izvansudske nagodbe između
„A-COSMOS“ d.d. Ljubljana (Slovenija) i „PROMET“ d.o.o. Split

te ga prosljeđuje Gradskome vijeću Grada Splita na raspravu i usvajanje.

Za izvjestitelje na sjednici Gradskoga vijeća Grada Splita određuju se Ivo Baldasar,
gradonačelnik Grada Splita i Željko Krnić, direktor „Promet“-a d.o.o. Split.

ZAMJENIK GRADONAČELNIKA

Goran Kovačević

U prilogu: Prijedlog zaključka …

DOSTAVITI:
1. Gradskome vijeću Grada Splita, Blaženki Tolić, ovdje
2. Gradonačelniku Ivi Baldasaru, ovdje
3. Promet d.o.o., direktoru Željku Krniću
4. Pismohrani, ovdje

*P/1252635*



KLASA: 363-02/14-01/00023
URBROJ: 2181/01-09-01/06-16-20
Split, 15. ožujka 2016. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA
n/r predsjednika mr.sc. Borisa Ćurkovića, dipl. iur.

- ovdje -

PREDMET: Prijedlog zaključka o problematici poslovanja
trgovačkog društva „PROMET“ d.o.o. Split

Na temelju članka 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i Zaključka o davanju ovlaštenja
zamjenici i zamjeniku gradonačelnika Grada Splita Aidi Batarelo i Goranu Kovačeviću za
obavljanje dužnosti Gradonačelnika za vrijeme njegove odsutnosti i spriječenosti u razdoblju
od 14. do 18. ožujka 2016. godine, KLASA: 080-08/16-01/01, URBROJ: 2181/01-09-01/06-
16-2 od 14. ožujka 2016. godine, Zamjenik gradonačelnika Grada Splita dana 15. ožujka
2016. godine, utvrdio je

Prijedlog zaključka o problematici poslovanja
trgovačkog društva „PROMET“ d.o.o. Split

te ga prosljeđuje Gradskome vijeću Grada Splita na raspravu i usvajanje.

Za izvjestitelje na sjednici Gradskoga vijeća Grada Splita određuju se Ivo Baldasar,
gradonačelnik Grada Splita i Željko Krnić, direktor „Promet“-a d.o.o. Split.

ZAMJENIK GRADONAČELNIKA

Goran Kovačević

U prilogu: Prijedlog zaključka …

DOSTAVITI:
1. Gradskome vijeću Grada Splita, Blaženki Tolić, ovdje
2. Gradonačelniku Ivi Baldasaru, ovdje
3. Promet d.o.o., direktoru Željku Krniću
4. Pismohrani, ovdje

*P/1252646*



KLASA: 363-02/16-01/20
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-2
Split, 15. ožujka 2016. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA
n/r predsjednika mr.sc. Borisa Ćurkovića, dipl. iur.

- ovdje -

PREDMET: Prijedlog zaključka o objedinjavanju pružanja komunalnih usluga
upravljanja javnim parkiralištima na području Grada Splita

Na temelju članka 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i Zaključka o davanju ovlaštenja
zamjenici i zamjeniku gradonačelnika Grada Splita Aidi Batarelo i Goranu Kovačeviću za
obavljanje dužnosti Gradonačelnika za vrijeme njegove odsutnosti i spriječenosti u razdoblju
od 14. do 18. ožujka 2016. godine, KLASA: 080-08/16-01/01, URBROJ: 2181/01-09-01/06-
16-2 od 14. ožujka 2016. godine, Zamjenik gradonačelnika Grada Splita dana 15. ožujka
2016. godine, utvrdio je

Prijedlog zaključka o objedinjavanju pružanja komunalnih usluga
upravljanja javnim parkiralištima na području Grada Splita

te ga prosljeđuje Gradskome vijeću Grada Splita na raspravu i usvajanje.

Za izvjestitelje na sjednici Gradskoga vijeća Grada Splita određuju se Goran
Kovačević, zamjenik gradonačelnika i Špiro Cokarić, pročelnik Upravnog odjela za
komunalno gospodarstvo i redarstvo

ZAMJENIK GRADONAČELNIKA

Goran Kovačević

U prilogu: Prijedlog zaključka …

DOSTAVITI:
1. Gradskome vijeću Grada Splita, Blaženki Tolić, ovdje
2. Zamjeniku gradonačelnika Goranu Kovačeviću, ovdje
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Špiru Cokariću,

ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1252639*



KLASA: 940-06/16-01/270
URBROJ: 2181/01-09-01/06-16-2
Split, 15. ožujka 2016. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA
n/r predsjednika mr.sc. Borisa Ćurkovića, dipl. iur.

- ovdje -

PREDMET: Prijedlog zaključka o davanju suglasnosti na sklapanje Ugovora o pravu
korištenja javnih površina i elektroničko-komunikacijske infrastrukture i
povezane opreme između Grada Splita i „VIP net“ d.o.o. Zagreb i Ugovora
o služnosti zemljišta radi korištenja i održavanje elektroničko-
komunikacijske infrastrukture i druge povezane opreme između
Grada Splita i HT d.d. Zagreb

Na temelju članka 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i Zaključka o davanju ovlaštenja
zamjenici i zamjeniku gradonačelnika Grada Splita Aidi Batarelo i Goranu Kovačeviću za
obavljanje dužnosti Gradonačelnika za vrijeme njegove odsutnosti i spriječenosti u razdoblju
od 14. do 18. ožujka 2016. godine, KLASA: 080-08/16-01/01, URBROJ: 2181/01-09-01/06-
16-2 od 14. ožujka 2016. godine, Zamjenik gradonačelnika Grada Splita dana 15. ožujka
2016. godine, utvrdio je

Prijedlog zaključka o davanju suglasnosti na sklapanje Ugovora o pravu korištenja
javnih površina i elektroničko-komunikacijske infrastrukture i povezane opreme
između Grada Splita i „VIP net“ d.o.o. Zagreb i Ugovora o služnosti zemljišta radi

korištenja i održavanje elektroničko-komunikacijske infrastrukture i druge povezane
opreme između Grada Splita i HT d.d. Zagreb

te ga prosljeđuje Gradskome vijeću Grada Splita na raspravu i usvajanje.

Za izvjestitelja na sjednici Gradskoga vijeća Grada Splita određuje se Goran
Kovačević, zamjenik gradonačelnika.

ZAMJENIK GRADONAČELNIKA

Goran Kovačević
U prilogu: Prijedlog zaključka …
DOSTAVITI:

1. Gradskome vijeću Grada Splita, Blaženki Tolić, ovdje
2. Zamjeniku gradonačelnika Goranu Kovačeviću, ovdje
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Špiru Cokariću,

ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1252575*



KLASA: 373-01/16-01/14
URBROJ: 2181/01-09-01/06-16-3
Split, 15. ožujka 2016. godine

Na temelju članka 35. stavak 2. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima
(„Narodne novine” broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08,
38/09, 153/09, 143/12 i 152/14), te članka 37. Zakona o zaštiti i očuvanju kulturnih dobara
(„Narodne novine” broj 69/99, 151/03, 157/03, 87/09, 88/10, 61/11, 25/12, 136/12, 157/13,
152/14 i 98/15 - Uredba), članka 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“
broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i Zaključka o davanju ovlaštenja
zamjenici i zamjeniku gradonačelnika Grada Splita Aidi Batarelo i Goranu Kovačeviću za
obavljanje dužnosti Gradonačelnika za vrijeme njegove odsutnosti i spriječenosti u razdoblju
od 14. do 18. ožujka 2016. godine, KLASA: 080-08/16-01/01, URBROJ: 2181/01-09-01/06-
16-2 od 14. ožujka 2016. godine, Zamjenik gradonačelnik Grada Splita dana 15. ožujka
2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o odricanju prava prvokupa za dio čest.zgr. 1904 Z.U. 4738 K.O. Split, u naravi

poslovni prostor površine 26,19 m² u zgradi Splitu na adresi Krešimirova 3

1. Grad Split se, kao ovlaštenik prava prvokupa, odriče prava prvokupa dijela čest.zgr.
1904 Z.U. 4738 K.O. Split, u naravi poslovnog prostora površine 26,19 m² u zgradi u
Splitu na adresi Krešimirova 3.

2. Kupoprodajna cijena nekretnine iz točke 1. ovog Zaključka iznosi 70.000,00 EUR
(slovima: sedamdesettisuća eura), plativo u protuvrijednosti u kunama po srednjem
tečaju HNB na dan plaćanja.

3. Po zaključenju Ugovora o kupoprodaji za predmetnu nekretninu ponuditelj se
obvezuje jedan primjerak Ugovora dostaviti Gradu Splitu, Službi pravne zaštite i za
stanove i poslovne prostore.

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita”.

ZAMJENIK GRADONAČELNIKA

Goran Kovačević

DOSTAVITI:
1. Državni ured za upravljanje državnom imovinom, Dežmanova 10, 10000 Zagreb
2. Splitsko-dalmatinska županija, Domovinskog rata 2, 21000 Split
3. Mia Šarić, Put Firula 53, 21000 Split
4. Službi pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore, pročelniku Ivici Paviću, ovdje
5. Službi pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore, Viboru Pavloviću, ovdje
6. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita”, ovdje
7. Pismohrani, ovdje

*P/1252086*



KLASA: 372-01/06-01/0294
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-13
Split, 15. ožujka 2016. godine

Na temelju članka 6. Zakona o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora („Narodne
novine" broj 125/11 i 64/15), članka 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“
broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i Zaključka o davanju ovlaštenja
zamjenici i zamjeniku gradonačelnika Grada Splita Aidi Batarelo i Goranu Kovačeviću za
obavljanje dužnosti Gradonačelnika za vrijeme njegove odsutnosti i spriječenosti u razdoblju
od 14. do 18. ožujka 2016. godine, KLASA: 080-08/16-01/01, URBROJ: 2181/01-09-01/06-
16-2 od 14. ožujka 2016. godine, Zamjenik gradonačelnika Grada Splita dana 15. ožujka
2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o zaključivanju Aneksa ugovora o zakupu poslovnog prostora

u Splitu, Bana Jelačića 19, U-645

1. Grad Split, kao zakupodavac s jedne strane i tvrtka Dipelta d.o.o., kao zakupnik s
druge strane, zaključit će aneks Ugovora o zakupu poslovnog prostora u Splitu, Bana
Jelačića 19, U-645, površine 13,00 m2.

2. Aneksom ugovora utvrdit će se da će zakupnik od 1. 3. 2016. godine poslovni prostor
koristiti za obavljanje poslovnih usluga i trgovine.

3. U svezi s točkom 2. utvrđuje se visina zakupnine u iznosu od 155,00 kn/m2, odnosno,
2.015,00 kn mjesečno, uvećano za PDV.

4. Sve ostale odredbe Ugovora o zakupu citiranog u točki 1. ostaju nepromijenjene.
5. Za provedbu ovog Zaključka zadužuje se Služba pravne zaštite i za stanove i

poslovne prostore, Odsjek za poslovni prostor.
6. Zaključak će se objaviti u “Službenom glasniku Grada Splita".

ZAMJENIK GRADONAČELNIKA

Goran Kovačević

DOSTAVITI:
1. Dipelta d.o.o., Bana Jelačića 19, Split
2. Služba pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore, pročelniku Ivici Paviću, ovdje
3. Služba pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore, Odsjek za poslovni prostor, Pini
Bujas, ovdje
4. Uredništvo "Službenog glasnika Grada Splita", ovdje
5. Pismohrana, ovdje

*P/1252464*



KLASA: 372-01/08-01/0170
URBROJ: 2181/01-09-01/06-16-6
Split, 15. ožujka 2016. godine

Na temelju članka 6. Zakona o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora („Narodne
novine" broj 125/11 i 64/15), članka 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“
broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), Zaključka o davanju ovlaštenja
zamjenici i zamjeniku gradonačelnika Grada Splita Aidi Batarelo i Goranu Kovačeviću za
obavljanje dužnosti Gradonačelnika za vrijeme njegove odsutnosti i spriječenosti u razdoblju
od 14. do 18. ožujka 2016. godine, KLASA: 080-08/16-01/01, URBROJ: 2181/01-09-01/06-
16-2 od 14. ožujka 2016. godine, Zamjenik gradonačelnika Grada Splita dana 15. ožujka
2016. godine donosi

ZAKLJUČAK
o produženju zakupa

poslovnog prostora u Splitu, Ban Mladenova 9 (U-1200)

1. SPLITSKOM DIJABETIČKOM DRUŠTVU - SPLIT, sa sjedištem u Splitu, Ban
Mladenova 9 (u daljnjem tekstu: Zakupnik), produžuje se zakup poslovnog prostora u
Splitu, Ban Mladenova 9, površine 85,00 m2.

2. Poslovni prostor iz tč. 1. daje se Zakupniku na rok od 2 (dvije) godine, a koji počinje
teći od 01. 01. 2016. godine.

3. Zakupnik će prostor iz t. 1. koristiti za obavljanje aktivnosti u okviru registrirane
djelatnosti Udruge, a u skladu s pozitivnim pravnim propisima.

4. Zakupnina iznosi 8,00 kn/m2 (slovima: osam kuna/m2), odnosno, 680,00 kn
mjesečno (slovima: šeststotinaosamdeset kuna), uvećano za PDV.
Utvrđena visina zakupnine važi do donošenja nove odluke o utvrđivanju visine
zakupnine za predmetni poslovni prostor.

5. Naknadu za korištenje zajedničkih uređaja i obavljanje zajedničkih usluga u zgradi
(prema stambenoj zgradi, odnosno, upravitelju zgrade), kao i sve troškove električne
energije, vode, komunalne naknade, čistoće i sl. plaća Zakupnik i to u rokovima
dospijeća iz računa za navedene usluge.

6. Zadužuje se Služba pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore za realizaciju
ovog Zaključka.

7. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita".

ZAMJENIK GRADONAČELNIKA

Goran Kovačević

*P/1252435*



DOSTAVITI:
1. Splitsko dijabetičko društvo - Split, Ban Mladenova 9, Split
2. Službi pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore, pročelniku Ivici Paviću, ovdje
3. Službi pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore, Odsjek za poslovni prostor,

Pini Bujas, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita", ovdje
5. Pismohrani, ovdje



KLASA: 372-01/09-01/0085
URBROJ: 2181/01-09-01/06-16-11
Split, 15. ožujka 2016. godine

Na temelju članka 6. Zakona o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora („Narodne
novine" broj 125/11 i 64/15), članka 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“
broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i Zaključka o davanju ovlaštenja
zamjenici i zamjeniku gradonačelnika Grada Splita Aidi Batarelo i Goranu Kovačeviću za
obavljanje dužnosti Gradonačelnika za vrijeme njegove odsutnosti i spriječenosti u razdoblju
od 14. do 18. ožujka 2016. godine, KLASA: 080-08/16-01/01, URBROJ: 2181/01-09-01/06-
16-2 od 14. ožujka 2016. godine, Zamjenik gradonačelnika Grada Splita dana 15. ožujka
2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o produženju zakupa

poslovnog prostora u Splitu, Mihovilova širina 5 (U-325)

1. Tvrtki POTOMAC d.o.o., sa sjedištem u Zagrebu, Kaptol 13 (u daljnjem tekstu:
Zakupnik), produžuje se zakup poslovnog prostora u Splitu, Mihovilova širina 5,
površine 35,00 m2.

2. Poslovni prostor iz tč. 1. daje se Zakupniku na rok od 5 (pet) godina, a koji počinje
teći od dana donošenja ovog Zaključka.
U slučaju da je predmetni poslovni prostor predmet postupka povrata temeljem
Zakona o naknadi za imovinu oduzetu za vrijeme jugoslavenske komunističke
vladavine („Narodne novine“ broj 92/96, 39/99, 42/99, 92/99, 43/00, 131/00, 27/01,
34/01, 65/01, 118/01, 80/02 i 81/02) ugovor o zakupu se raskida po sili zakona
danom pravomoćnosti rješenja o povratu.

3. Zakupnik će prostor iz t. 1. koristiti za obavljanje djelatnosti: turistička agencija -
trgovina.

4. Zakupnina za predmetni poslovni prostor iznosi 167,20 kn/m2 (slovima:
stotinušezdesetsedam kuna i dvadeset lipa/m2), odnosno, mjesečno 5.852,00 kn
(slovima: pettisućaosamstotinapedesetdvije kune), sve uvećano za PDV.
Utvrđena visina zakupnine važi do donošenja novog rješenja o utvrđivanju početnih
cijena zakupnine za poslovne prostore u vlasništvu Grada Splita.

5. Naknadu za korištenje zajedničkih uređaja i obavljanje zajedničkih usluga u zgradi
(prema stambenoj zgradi, odnosno, upravitelju zgrade), kao i sve troškove električne
energije, vode, komunalne naknade, čistoće i sl. plaća Zakupnik i to u rokovima
dospijeća iz računa za navedene usluge.

6. Zadužuje se Služba pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore za realizaciju
ovog Zaključka.

7. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita".

ZAMJENIK GRADONAČELNIKA

Goran Kovačević

*P/1252420*



DOSTAVITI:
1. Potomac d.o.o., Kaptol 13, Zagreb
2. Službi pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore, pročelniku Ivici Paviću, ovdje
3. Službi pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore, Odsjek za poslovni prostor,

Pini Bujas, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita", ovdje
5. Pismohrani, ovdje



KLASA: 373-01/16-01/17
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-3
Split, 15. ožujka 2016. godine

Na temelju članka 35. stavak 2. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima
(„Narodne novine” broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08,
38/09 i 153/09, 143/12 i 152/14), članka 37. Zakona o zaštiti i očuvanju kulturnih dobara
(„Narodne novine” broj 69/99, 151/03, 157/03, 87/09, 88/10, 61/11, 25/12, 136/12, 157/13,
152/14 i 98/15), članka 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09,
11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i Zaključka o davanju ovlaštenja zamjenici i
zamjeniku gradonačelnika Grada Splita Aidi Batarelo i Goranu Kovačeviću za obavljanje
dužnosti Gradonačelnika za vrijeme njegove odsutnosti i spriječenosti u razdoblju od 14. do
18. ožujka 2016. godine, KLASA: 080-08/16-01/01, URBROJ: 2181/01-09-01/06-16-2 od 14.
ožujka 2016. godine, Zamjenik gradonačelnika Grada Splita dana 15. ožujka 2016. godine,
donosi

ZAKLJUČAK
o odricanju prava prvokupa za 2/9 dijela čest.zgr. 1826 Z.U. 5692 K.O. Split, u naravi

stan površine 41,20 m² na III. katu zgrade u Splitu na adresi Dosud 8

1. Grad Split se, kao ovlaštenik prava prvokupa, odriče prava prvokupa 2/9 dijela
čest.zgr. 1826 Z.U. 5692 K.O. Split, u naravi stana površine 41,20 m² na III. katu
zgrade u Splitu na adresi Dosud 8.

2. Kupoprodajna cijena nekretnine iz točke 1. ovog Zaključka iznosi 70.000,00 EUR
(slovima: sedamdeset tisuća eura), plativo u protuvrijednosti u kunama.

3. Po zaključenju Ugovora o kupoprodaji za predmetnu nekretninu ponuditelj se
obvezuje jedan primjerak Ugovora dostaviti Gradu Splitu, Službi pravne zaštite i za
stanove i poslovne prostore.

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita”.

ZAMJENIK GRADONAČELNIKA

Goran Kovačević

DOSTAVITI:
1. Državni ured za upravljanje državnom imovinom, Dežmanova 10, 10000 Zagreb
2. Županija Splitsko-dalmatinska, Domovinskog rata 2, 21000 Split
3. Odvjetnički ured Sandi Mršić Basta, Gorička 6/A, 21000 Split
4. Sužba pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore, n/r pročelnika Ivice Pavića
5. Sužba pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore, n/r Pavlović Vibora
6. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita”, ovdje
7. Pismohrana, ovdje

*P/1252353*



KLASA: 940-06/16-01/218
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-3
Split, 15. ožujka 2016. godine

Na temelju članka 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), članka 21. stavak 1. Odluke o davanju
u zakup javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada
Splita“ broj 53/13, 21/14, 2/15, 36/15 i 10/16 - ispravak) i Zaključka o davanju ovlaštenja
zamjenici i zamjeniku gradonačelnika Grada Splita Aidi Batarelo i Goranu Kovačeviću za
obavljanje dužnosti Gradonačelnika za vrijeme njegove odsutnosti i spriječenosti u razdoblju
od 14. do 18. ožujka 2016. godine, KLASA: 080-08/16-01/01, URBROJ: 2181/01-09-01/06-
16-2 od 14. ožujka 2016. godine, Zamjenik gradonačelnika Grada Splita dana 15. ožujka
2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine

Kršćanskom centru „Riječ Života''

1. Grad Split daje Kršćanskom centru „Riječ Života'' na privremeno korištenje javnu
gradsku površinu Obala hrvatskog narodnog preporoda - Riva, kod parkinga za motore
u križanju s Marmontovom ulicom, radi postavljanja info-pulta s edukativnim
materijalima u svrhu organiziranja seminara za ovisnike, obitelji i mlade.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se na
dane 13., 19. i 26. ožujka 2016. godine u vremenu od 10,00 do 12,00 sati.

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i privremenih
potreba sportskih, kulturnih i sl. manifestacija ili građevinskih radova zatraži Grad Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti
Komunalnom redarstvu.

5. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno
gospodarstvo i redarstvo.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

ZAMJENIK GRADONAČELNIKA

Goran Kovačević

DOSTAVITI:
1. K.C. „Riječ Života'', Kmanski prilaz II 2, Split
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Špiru Cokariću,
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Silvani Dragun, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrana, ovdje

*P/1252536*



KLASA: 500-01/15-01/00120
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-5
Split, 15. ožujka 2016. godine

Na temelju članka 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), Zaključka o davanju ovlaštenja
zamjenici i zamjeniku gradonačelnika Grada Splita Aidi Batarelo i Goranu Kovačeviću za
obavljanje dužnosti Gradonačelnika za vrijeme njegove odsutnosti i spriječenosti u razdoblju
od 14. do 18. ožujka 2016. godine, KLASA: 080-08/16-01/01, URBROJ: 2181/01-09-01/06-
16-2 od 14. ožujka 2016. godine, Zamjenik gradonačelnika Grada Splita dana 15. ožujka
2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na korištenje uređaja-Brailleovog pisaćeg stroja Perkins

osnovnoj školi Dobri Split

1. Grad Split daje na korištenje Brailleov pisaći stroj Perkins osnovnoj školi Dobri Split za
potrebe slijepog učenika dok traje njegovo školovanje.

2. Između Grada Splita i osnovne škole Dobri Split sklopit će se ugovor o korištenju
Brailleovog pisaćeg stroja Perkins.

3. Ukoliko se utvrdi da se uređaj - Brailleov pisaći stroj Perkins iz točke 1. ovog Zaključka
ne koristi namjenski, osnovna škola Dobri će isti vratiti Gradu Splitu.

4. Zadužuju se Upravni odjel za financije i Upravni odjel za socijalnu skrb i zdravstvenu
zaštitu i za realizaciju ovog Zaključka.

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita”.

ZAMJENIK GRADONAČELNIKA

Goran Kovačević

DOSTAVITI:
1. Osnovnoj školi Dobri Split, Kliška 25, Split
2. Upravnom odjelu za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, pročelnici Romani Škrabić, ovdje
3. Upravnom odjelu za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, Petar Letica, ovdje
4. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1252104*



KLASA: 940-06/16-01/221
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-3
Split, 15. ožujka 2016. godine

Na temelju članka 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), članka 21. stavka 1. Odluke o davanju
u zakup javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada
Splita“, broj 53/13, 21/14, 2/15, 36/15, 10/16 - ispravak) i Zaključka o davanju ovlaštenja
zamjenici i zamjeniku gradonačelnika Grada Splita Aidi Batarelo i Goranu Kovačeviću za
obavljanje dužnosti Gradonačelnika za vrijeme njegove odsutnosti i spriječenosti u razdoblju
od 14. do 18. ožujka 2016. godine, KLASA: 080-08/16-01/01, URBROJ: 2181/01-09-01/06-
16-2 od 14. ožujka 2016. godine, Zamjenik gradonačelnika Grada Splita dana 15. ožujka
2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine

Udruzi MI

1. Grad Split daje Udruzi MI, na privremeno korištenje javnu gradsku površinu
Strossmayerov park, radi postavljanja trideset (30) info-pulteva u svrhu organizacije
programa manifestacije „Dani volonterskog rada''.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za
dan 21. svibnja 2016. godine u vremenu od 9,00 do 14,00 sati.

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih  i
privremenih potreba sportskih, kulturnih i sličnih manifestacija ili građevinskih radova
zatraži Grad Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti
Komunalnom redarstvu.

5. Za praćenje i izvršenje ovog zaključka zadužuje se Odsjek za javne površine,
pomorsko dobro, gospodarenje i upravljanje DTK infrastrukturom.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

ZAMJENIK GRADONAČELNIKA

Goran Kovačević

DOSTAVITI:
1. Udruga MI, Sinjska 7/II, Split
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Špiru Cokariću,
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Silvani Dragun, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrana, ovdje

*P/1252135*



KLASA: 372-01/06-01/0108
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-11
Split, 15. ožujka 2016. godine

Na temelju članka 6. Zakona o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora („Narodne
novine" broj 125/11 i 64/15), članka 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“
broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i Zaključka o davanju ovlaštenja
zamjenici i zamjeniku gradonačelnika Grada Splita Aidi Batarelo i Goranu Kovačeviću za
obavljanje dužnosti Gradonačelnika za vrijeme njegove odsutnosti i spriječenosti u razdoblju
od 14. do 18. ožujka 2016. godine, KLASA: 080-08/16-01/01, URBROJ: 2181/01-09-01/06-
16-2 od 14. ožujka 2016. godine, Zamjenik gradonačelnika Grada Splita dana 15. ožujka
2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o produženju zakupa poslovnog prostora u Splitu, Križeva 2

1. Tvrtki Fanat-Jadrijević d.o.o. Solin (u daljnjem tekstu: Zakupnik), produžuje se zakup
poslovnog prostora u Splitu, Križeva 2, površine 84,80 m2.

2. Poslovni prostor iz točke 1. ovog Zaključka daje se Zakupniku u zakup s rokom od 5
(pet) godina, a koji počinje teći od dana donošenja ovog Zaključka.

3. Zakupnik će prostor iz točke 1. ovog Zaključka koristiti za obavljanje djelatnosti:
trgovina.

4. Zakupnina iznosi 72,00 kn/m2, (slovima: sedamdeset dvije kune), odnosno 6.105,60
kn mjesečno (slovima: šest tisuća sto pet kuna i šezdeset lipa), uvećano za PDV.
Utvrđena visina zakupnine obračunava se od dana donošenja ovog Zaključka, a važi
do donošenja nove odluke o visini zakupnine za predmetni poslovni prostor.

5. Naknadu za korištenje zajedničkih uređaja i obavljanje zajedničkih usluga u zgradi
(prema stambenoj zgradi, odnosno, upravitelju zgrade), kao i sve troškove električne
energije, vode, komunalne naknade, čistoće i sl. plaća Zakupnik i to u rokovima
dospijeća iz računa za navedene usluge.

6. Zadužuje se Služba pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore za realizaciju
ovog Zaključka.

7. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita".

ZAMJENIK GRADONAČELNIKA

Goran Kovačević
DOSTAVITI
1. Fanat-Jadrijević d.o.o., oko Sv. Kaje 32, 21210 Solin.
2. Služba pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore, pročelniku Ivici Paviću, ovdje
3. Služba pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore, Željka Dvornik, ovdje
4. Uredništvo „Službenog glasnika Grada Splita", ovdje
5. Pismohrana, ovdje

*P/1252499*


